
IZGLĪTOJAMO APTAUJAS REZULTĀTI 
2018.g.maijs  

(476 respondenti) 
Aptauja veikta elektroniski visās Daugavpils pašvaldības 
vispārizglītojošajās skolās, tā bija brīvprātīga, anonīma.  

Aptauja paredzēta visu ārpusklases (ārpusstundu) nodarbību 
(interešu izglītības, pulciņu, fakultatīvu) izpētei izglītības iestādē 







41,1% - Lai papildinātu zināšanas mācību priekšmetos 
41,1% - Lai uzlabotu praktiskās iemaņas 
24,1% - Lai paplašinātu sociālās attiecības 
20% - Izklaidei 
3,9% - Iespēja nopelnīt 
6% - Tā bija ģimenes vēlme 
32,4% - Lai veiktu fiziskus vingrinājumus, uzlabotu veselību 
7,6% - Kā pienākumu piedāvā skola 

 



58,4% - Nav laika 
7,8% - Izvēlētās nodarbības nav pieejamas (nebija brīvu 
vietu) 
10,4% - Ierobežots apmeklējums 
7,1% - Neapmeklē arī draugi 
13% - Man ir darbs 

 











33% - Kas sniedz akadēmiskās (mācību priekšmetu) 
zināšanas 
14,5% - Lasītprasmes attīstīšanas 
59,5% - Sports 
18,7% - Teātris 
23,7% - Amati / rokdarbi 
28,6% - Mūzika / dejas 

 













• 33,6% - Daudz nodarbību, kuru kvalitāte 
ir jāuzlabo (kvantitāte laba, bet kvalitāte 
jāuzlabo)  

• 16,2% - Nodarbību veidi ir novecojuši un 
nepievilcīgi 





Skolēnu ieteikumi 

• Man ļoti patīk; 
• Nav izvēles, ko apmeklēt; 
• Mazāk mācību stundu dienā, lai būtu vairāk laika ārpusklases nodarbībām; 
• Visu labu; 
• Man ļoti interesanti; 
• Gribu daudz sportot un braukāt ekskursijās; 
• No comment...; 
• Vajag dot skolēniem vairāk iespēju attīstīties, kā viņi grib un kas viņam patīk, 

nedrīkst dot to, kas nepatīk cilvēkam, jo sasniegumu nebūs; 
• Iesaku visiem nodarboties ar ārpusskolas nodarbībām; 
• Konkretizējiet, ko jūs gribējāt pateikt ar "ārpusklases nodarbībām«: 

nodarbības skolā vai vienkārši hobiji; 
• Vairāk nodarbību; 
• Aptaujā lielākajā daļā jautājumu nav iespējams ierakstīt savu, citu viedokli 

vai citu atbildi, līdz ar to ir grūti izteikt objektīvu vērtējumu! 


